

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2308810
Stavba: Tererovo nám., oprava komunikace u Evakuač. střed.

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Olomouc	Datum:	22.08.2024
Zadavatel:		IČ:	00299308
Statutární město Olomouc		DIČ:	CZ 00299308
Uchazeč:		IČ:	02758725
JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava		DIČ:	CZ02758725
Projektant:		IČ:	25361520
Dopravní projektování s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	12678988
Ing. Milena Uhlářová		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		2 602 454,03
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 602 454,03
	12,00%	
Cena s DPH		Výše daně 546 515,35
		0,00
		3 148 969,38

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2308810

Stavba: Tererovo nám., oprava komunikace u Evakuač. střed.

Místo: Olomouc Datum: 22.08.2024
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava
Projektant: Ing. Milena Uhlářová
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 101	Komunikace	2 602 454,03	3 148 969,38
VON	Vedlejší a ostatní náklady	2 483 454,03	3 004 979,38
		119 000,00	143 990,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Tererovo nám., oprava komunikace u Evakuač. střed.

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Olomouc

Místo:

Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JV Dalisťav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Poznámka:

CC-CZ:

22.08.2024

Datum:

IČ:

00299308

DIČ:

CZ 00299308

IČ:

02758725

DIČ:

CZ02758725

IČ:

25361520

DIČ:

IČ:

12678988

DIČ:

Cena bez DPH	2 483 454,03	
DPH základní snížená	Základ daně 2 483 454,03 0,00	Výše daně 521 525,35 0,00
Cena s DPH	V CZK	3 004 979,38

Projektant **Zpracovatel**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razfítko	Datum a podpis:	Razfítko
-----------------	----------	-----------------	----------

Datum a podpis:	Razfítko	Datum a podpis:	Razfítko
-----------------	----------	-----------------	----------

Datum a podpis:	Razfítko	Datum a podpis:	Razfítko
-----------------	----------	-----------------	----------

Datum a podpis:	Razfítko	Datum a podpis:	Razfítko
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tererovo nám., oprava komunikace u Evakuač. střed.

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Uchazeč:

JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Datum:

22.08.2024

Projektant:

Dopravní projektování s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 483 454,03
HSV - Práce a dodávky HSV		2 468 302,99
1 - Zemní práce		430 860,42
5 - Komunikace pozemní		1 515 033,58
8 - Trubní vedení		39 890,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		298 854,36
997 - Přesun sutě		168 342,85
998 - Přesun hmot		15 321,78
PSV - Práce a dodávky PSV		15 151,04
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		15 151,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tererovo nám., oprava komunikace u Evakuáč. střed.
Objekt: SO 101 - Komunikace

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Datum: 22.08.2024
Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Milena Uhlářová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 483 454,03

D HSV Práce a dodávky HSV

2 468 302,99

D	1	Zemní práce						
1	K	112121101	Odstanění dřevin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	5,000	425,00	2 125,00	CS ÚRS 2024 01
	W		C.3					
	W		štěpkovat		5,000			
	W		5				430 860,42	

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	5,000	385,00	1 925,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	113107131	Odstanění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	12,260	620,00	7 601,20	CS ÚRS 2024 01
	W		C.3					
	W		před garážemi					
	W		61,3*0,2					

4	K	113107162	Odstanění podkladu z kameniva dreného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	66,000	51,00	3 366,00	CS ÚRS 2024 01
	W		C.3 - pro chodníky					
	W		33,0+33,0					

5	K	113107241	Odstanění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 252,000	33,00	41 316,00	CS ÚRS 2024 01
	W		C3					
	W		vybourání vozovky - PM s nátěrem, vč. vysrávek, tl. 5 cm					
	W		na recyklační skládku					
	W		1252					

6	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	27,500	120,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
	W		C3 - na vjezdu					
	W		27,5					

7	K	113202111	Výhrubí obrub krajníků obrubníků stojatých	m	13,300	102,00	1 356,60	CS ÚRS 2024 01
	W		C.3					
	W		na skládku					
	W		6,6+6,7					

8	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,360	585,00	13 080,60	CS ÚRS 2024 01
	W		C.3					
	W		(14,3+8,12+68,3+19,8+18,6+21,4)*0,1					

9	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	69,300	258,00	17 879,40	CS ÚRS 2024 01
	W		C.3					
	W		pro rezervní chráněčku a přípojku NN					
	W		zpeřný zásyp v komunikaci					
	W		105*0,6*1,1					

69,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			52,8		52,800			
29	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	1 112,200	410,00	456 002,00	CS ÚRS 2024 01
W			C.3, D.1.1.2c					
W			1112,2		1 112,200			
30	K	567511121	Recyklače podkladu za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl do 150 mm pl přes 1000 do 3000 m2	m2	1 190,500	395,00	470 247,50	CS ÚRS 2024 01
W			C.3, D.1.1.2c					
W			dle Diagnostiky vozovky					
W			RS 0/63 CA					
W			1190,5		1 190,500			
31	K	571908111	Kryt vymývaným dekoracím kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	24,500	1 250,00	30 625,00	CS ÚRS 2024 01
W			C.3					
W			24,5		24,500			
32	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 112,200	60,00	66 732,00	CS ÚRS 2024 01
W			C.3, D.1.1.2c					
W			0,8 kg/m2					
W			1112,2		1 112,200			
33	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	1 112,200	14,00	15 570,80	CS ÚRS 2024 01
W			C.3, D.1.1.2c					
W			1112,2		1 112,200			
34	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 112,200	385,00	428 197,00	CS ÚRS 2024 01
W			C.3, D.1.1.2c					
W			1112,2		1 112,200			
35	K	596211253	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 60 mm pl do 300 m2	m2	52,800	300,00	15 840,00	CS ÚRS 2024 01
W			C.3, D.1.1.2c - chodník					
W			27,1+25,7		52,800			
36	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	53,856	325,00	17 503,20	CS ÚRS 2024 01
W			52,8*1,02 Přepočtené koeficientem množství		53,856			
37	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	5,700	425,00	2 422,50	CS ÚRS 2024 01
W			C.3 - okapový chodník					
W			5,7		5,700			
38	M	59248005	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 60mm přírodní	m2	5,871	425,00	2 495,18	CS ÚRS 2024 01
W			5,7*1,03 Přepočtené koeficientem množství		5,871			
D		8	Trubní vedení				39 890,00	
39	K	891001129a	Kanalizační přípojka PVC DN 150 komplet	m	20,200	1 200,00	24 240,00	
W			C.3					
W			napojení navrtávkou do potrubí					
W			záspy přípojky v komunikaci					
W			20,2		20,200			
40	K	891001137	lapač splavenin s prolizápachovou klapkou	kus	1,000	950,00	950,00	
W			C.3					
W			1		1,000			
41	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	3,000	2 650,00	7 950,00	CS ÚRS 2024 01
W			C.3					
W			výšková úprava poklopů šachet (bez výměny poklopů)					
W			3		3,000			
42	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vřtokové mříže uliční vpustí s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	3,000	2 250,00	6 750,00	CS ÚRS 2024 01
W			C.3					
W			bez výměny mříže					
W			3		3,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
43	K 914111111	Montáž svísle dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	320,00	298 854,36	
W		C.3				960,00	CS ÚRS 2024 01
W		IP 12					
W		1		1,000			
W		E13					
W		1		1,000			
W		E8d					
W		1		1,000			
W		Součet		3,000			
44	M 40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2024 01
W		IP12					
W		1		1,000			
45	M 40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	2,000	995,00	1 990,00	CS ÚRS 2024 01
W		E13					
W		1		1,000			
W		E8d					
W		1		1,000			
W		Součet		2,000			
46	K 914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
W		1		1,000			
47	M 40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 01
48	K 916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	180,900	184,00	33 285,60	CS ÚRS 2024 01
W		C.3, D.1.1.2c					
W		81,2+68,3+19,8+11,6		180,900			
49	M 58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	18,452	750,00	13 839,00	CS ÚRS 2024 01
50	K 916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	324,000	210,00	68 040,00	CS ÚRS 2024 01
W		C.3, D.1.1.2c					
W		81,2+68,3*2+14,5+91,7		324,000			
51	M 58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	32,994	750,00	24 745,50	CS ÚRS 2024 01
52	K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	80,900	310,00	25 079,00	CS ÚRS 2024 01
W		C.3, D.1.1.1.2c					
W		nájezdový obrubník					
W		29,2+24,1		53,300			
W		silniční obrubník 15/25/100					
W		12,5+9,8+3,3		25,600			
W		přechodový obrubník L+P					
W		1+1		2,000			
W		Součet		80,900			
53	M 59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	25,856	220,00	5 688,32	CS ÚRS 2024 01
W		25,6*1,01		25,856			
54	M 59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	53,833	195,00	10 497,44	CS ÚRS 2024 01
W		53,3*1,01		53,833			
55	M 59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,020	475,00	959,50	CS ÚRS 2024 01
W		2*1,01		2,020			
56	K 919735100	Zalití spáry modifikovanou asfalt-zálivkou	m	9,000	120,00	1 080,00	
W		C.3					
W		9		9,000			
57	K 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	9,000	80,00	720,00	CS ÚRS 2024 01
W		C.3					
W		9		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	918735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 250 mm	m	5,900	350,00	2 065,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		C.3					
	VV		na vjezdu					
	VV		5,9		5,900			
59	K	950000013	D+M chráničky HDPE DN 110 (kompletní konstrukce vč. lože a obrysypu)	m	65,000	327,00	21 255,00	
	VV		C.3					
	VV		rezervní chránička		65,000			
	VV		65					
60	K	950000249	přípojka NN pro závoru - kabel + chránička	sbr	1,000	22 500,00	22 500,00	
	VV		C.3					
	VV		napojení do rozvaděče na budově					
	VV		záspsy přípojky v komunikaci					
	VV		délka kabelu 42 m					
	VV		1		1,000			
61	K	950000250	automatická závoru s GSM modulem a indukční smyčkou	sbr	1,000	62 500,00	62 500,00	
	D	997	Přesun sutě				168 342,85	
62	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	154,590	259,00	40 038,81	CS ÚRS 2024 01
63	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	2 164,260	25,10	54 322,93	CS ÚRS 2024 01
	VV		154,590*14		2 164,260			
64	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	154,590	169,00	26 125,71	CS ÚRS 2024 01
65	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	8,712	500,00	4 356,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,985+2,727		8,712			
66	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	19,140	300,00	5 742,00	CS ÚRS 2024 01
67	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	125,858	300,00	37 757,40	CS ÚRS 2024 01
	VV		122,695+3,163		125,858			
	D	998	Přesun hmot				15 321,78	
68	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	255,363	60,00	15 321,78	CS ÚRS 2024 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				15 151,04	
	D	711	Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům				15 151,04	
69	K	711161215	Isolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	66,450	227,00	15 084,15	CS ÚRS 2024 01
	VV		C.3					
	VV		44,3*1,5		66,450			
70	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,053	1 262,00	66,89	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Tererovo nám., oprava komunikace u Evakuač. střed.
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Olomouc
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava
Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Milena Uhlářová
Poznámka:

CC-CZ: 22.08.2024
Datum:
IČ: 00299308
DIČ: CZ 00299308
IČ: 02758725
DIČ: CZ02758725
IČ: 25361520
DIČ:
IČ: 12678988
DIČ:

Cena bez DPH		119 000,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	119 000,00 0,00	21,00% 12,00%	24 990,00 0,00
Cena s DPH		V CZK	143 990,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Tererovo nám., oprava komunikace u Evakuač. střed.
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**
Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: JV Dalistav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava

Datum: 22.08.2024
Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		119 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		119 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		70 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		39 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		3 500,00
VRN7 - Provozní vlivy		6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tererovo nám., oprava komunikace u Evakuač. střed.
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Olomouc
Zadavatel: Statutární město Olomouc
Uchazeč: JV Dalislav s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava
Datum: 22.08.2024
Projektant: Dopravní projektování s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Milena Uhlárová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							119 000,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce							70 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	sbr	1,000	12 500,00	12 500,00		12 500,00
	W	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou							
	W	Poznámka k položce:							
	W	výtyčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací							
	W	1			1,000				1,000
	W		Součet		1,000				1,000
2	K	012103101	Výtyčení inženýrských sítí	sbr	1,000	6 500,00	6 500,00		6 500,00
	W	Poznámka k položce:Výtyčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby							
	W	1			1,000				1,000
	W		Součet		1,000				1,000
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	sbr	1,000	12 500,00	12 500,00		12 500,00
	W	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby							
	W	Poznámka k položce:							
	W	Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě.							
	W	Obnova a doplnění výčrtných bodů stavby							
	W	1			1,000				1,000
	W		Součet		1,000				1,000
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	KČ	1,000	12 500,00	12 500,00		12 500,00
	W	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě							
	W	Poznámka k položce:							
	W	Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě							
	W	1			1,000				1,000
	W		Součet		1,000				1,000
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,000	22 500,00	22 500,00		22 500,00
	W	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby							
	W	Poznámka k položce:							
	W	Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb - tiskem a digitálně							
	W	1			1,000				1,000
	W		Součet		1,000				1,000
6	K	013254101	Monitoring průběhu výstavby	sbr	1,000	3 500,00	3 500,00		3 500,00
	W	Poznámka k položce:							
	W	Fotografie nebo videozáznamy zakrývaných konstrukcí a jiných skutečností rozhodných např. pro vícepráce a méněpráce							
	W	1			1,000				1,000

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
W			Součet			1,000				
D	VRN3		Zařízení staveniště							
7	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV		sbr	1,000	10 500,00	39 000,00		
W			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					10 500,00		
W			Poznámka k položce:							
W			Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálů a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.							
W			1							
W			Součet			1,000				
8	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště		sbr	1,000	8 500,00	8 500,00		
W			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště							
W			Poznámka k položce:							
W			Náklady na vybavení objektů, náklady na energie, úklid, údržba, osvětlení, oplocení, opravy na objektech ZS, čištění ploch, zabezpečení staveniště							
W			1							
W			Součet			1,000				
9	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště		Kč	1,000	9 500,00	9 500,00		
W			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště							
W			Poznámka k položce:							
W			odstranění objektu ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených							
W			1							
W			Součet			1,000				
10	K	041403002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob		sbr	1,000	3 500,00	3 500,00		
W			Náklady zhotovitele na zajištění kolektivní bezpečnosti osob pohybujících se po staveništi:							
W			Poznámka k položce:							
W			-náklady na činnost koordinátora BOZPNáklady na zbudování, údržbu a zrušení:							
W			Náklady na zbudování, údržbu a zrušení:							
W			- komunikací pro pohyb osob po staveništi							
W			- přechodů přes výkopy							
W			- a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny							
W			1							
W			Součet			1,000				
11	K	090001001	Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby		sbr	1,000	3 500,00	3 500,00		
W			Náklady na vyhotovení dokumentace k předání stavby							
W			Poznámka k položce:							
W			Náklady spojené s vyhotovením, kopírováním a kopeletací všech dokumentů požadovaných v SOD a VOP k předání stavby objednateli.							
W			1							
W			Součet			1,000				
12	K	090001002	Ostatní náklady vyplývající ze znění SOD		sbr	1,000	3 500,00	3 500,00		
W			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady							
W			Poznámka k položce:							
W			- náklady na zřízení bankovních záruk							
W			- náklady spojené s pojištěním díla							
W			- náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů							
W			- náklady spojené s předáním díla							
W			1							
W			Součet			1,000				
D	VRN4		Inženýrská činnost					3 500,00		
13	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby		Kč	1,000	3 500,00	3 500,00		
W			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby							
W			Poznámka k položce:							
W			- vyřízení záborů, žádostí o uzavírky							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			- vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				6 500,00	
14	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	sbr	1,000	6 500,00	6 500,00	
W			Poznámka k položce:					
W			Například:					
W			- zřízený provoz vozidel v centru města					
W			- práce v ochranných pásmech sítí					
W			1		1,000			
W			Součet		1,000			